CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 366, 20 DE JUNHO DE 2016.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de JUNHO DE 2016. RECESSO JUNHO/2016

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

JUNHO 23, 24 e 25

2ª Vara da Comarca de Coruripe
Fone: 3273-1430
Av. Luis Lima Beltrão, Cj. Comendador Tércio Wanderley, Rodovia AL 101
Sul - 57230-000

Escrivã: Márcia Valéria Rocha Albuquerque
Analista Judiciário: José de Oliveira Silva
Oficial de Justiça: Aldir Santos da Silva

JUNHO 26 e 27
Escrivã: Márcia Valéria Rocha Albuquerque
Analista Judiciário: José de Oliveira Silva
Oficial de Justiça: Jammeson dos Santos Paixão

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça